
  UCHWAŁA NR 10.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udziele-
nie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

Powiatu Międzyrzeckiego 

          Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-
rządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz.1445 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 
1, ust. 5  i  ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Zarządu Powiatu Nr 65.2015 z dnia 21 lipca 2015 r., w 
sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Mię-
dzyrzeckiego, dokonuje się zmian:  

1. Dotychczasowy pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Określenie linii komunikacyjnych: 
Przewóz osób w powiatowych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyj-
nych użyteczności publicznej lub sieci komunikacyjnej przebiegających na obsza-
rze Powiatu Międzyrzeckiego: 
 

a) Międzyrzecz – Popowo skrzyż. - Skwierzyna 
b) Międzyrzecz – Pieski – Templewo – Kleszczewo – Bledzew 
c) Międzyrzecz – Bobowicko – Policko – Pszczew 
d) Międzyrzecz – Skoki – Bukowiec – Lutol Suchy – Trzciel 
e) Międzyrzecz – Kalsko – Rokitno – Przytoczna” 

 
2. Dotychczasowy pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Przewidywany tryb udzielenia za-

mówienia: art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jednolity  Dz.U. z 2015 r., poz. 1440 ze zm.) i usta-
wa z dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji na roboty budowlane lub usługi (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2015 r., poz.113)” 

3. Dotychczasowy pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. Przewidywana data rozpoczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia: wrzesień 2016 r.” 

4. Dotychczasowy pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7. Na podstawie art. 23 ust. 5 i 6 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym  (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1440 ze zm.)”. 
 

  § 2. 1 Uwzględniające zmiany wynikające z niniejszej uchwały, ogłoszenie stanowi za-
łącznik do tej uchwały. 

2. Ogłoszenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.powiat-miedzyrzecki.pl oraz w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu na tablicy ogłoszeń. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu. 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do uchwały Nr 10.2016 
                   Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  
  z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

OGŁOSZENIE 

o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

           Na podstawie art. 7 ust. 2 i 5  Rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego   
i Rady z dnia 23 października 2007 r., dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego                
i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (EWG) nr 1191/69        
i (EWG) nr 1107/70 (Dz. Urz. UE L315 z dnia 03.12.2007r.str.1) oraz art. 23 ust.1, ust.5 i ust.6  usta-
wy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1440 ze zm.)  

1. Nazwa właściwego organizatora: 
Powiat Międzyrzecki  

2. Adres: 
ul. Przemysłowa 2  66-300 Międzyrzecz 

3. Określenie rodzaju transportu: 
Publiczny transport zbiorowy na liniach użyteczności publicznej w zakresie powiatowych 
przewozów pasażerskich w  transporcie drogowym. 

4. Określenie linii komunikacyjnych: 
 Przewóz osób w powiatowych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych uży-
teczności publicznej lub sieci komunikacyjnej przebiegających na obszarze Powiatu Między-
rzeckiego: 

a) Międzyrzecz – Popowo skrzyż. - Skwierzyna 
b) Międzyrzecz – Pieski – Templewo – Kleszczewo – Goruńsko - Bledzew 
c) Międzyrzecz – Bobowicko – Policko – Pszczew 
d) Międzyrzecz – Skoki – Bukowiec – Lutol Suchy – Trzciel 
e) Międzyrzecz – Kalsko – Rokitno – Przytoczna 

5. Przewidywany tryb udzielenia zamówienia: 

Art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015. poz. 1440 ze zm.)  i Ustawa z dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji 
na roboty budowlane lub usługi  (tekst jednolity Dz.U. z 2015, poz.113.). 

6. Przewidywana data rozpoczęcia postępowania o udzielenie zamówienia: wrzesień 2016 r. 
7. Zmiana informacji: 

Na podstawie art. 23 ust.5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbio-
rowym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 1440 ze zm.). 

 

 


